Vigência do Contrato: A
partir da sua assinatura até 31 de Dezembro de 2021. Contratada: Angelina Rosa
Giovannetti Callou - EPP. Assina Pela Contratada: Angelina Rosa Giovannetti Callou. Assina
Pela Contratante: Maysa Kelly Leite de Lavor. Valor Global: R$ 1.757.817,36 (Um milhão,
setecentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e dezessete reais e trinta e seis centavos).

Contrato Nº 2021.04.09.03, resultante do Pregão Eletrônico Nº 2021.03.02.01. Dotação
Orçamentária: 0503.10.302.0027.2.105 (Secretaria Municipal de Saúde - Hospital) -
0503.10.301.0026.2.099 (Secretaria Municipal de Saúde - Atenção Básica).

[...]

Vigência do Contrato: A
partir da sua assinatura até 31 de Dezembro de 2021. Contratada: Panorama Comercio de
Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda. Assina Pela Contratada: José D Almeida. Assina
Pela Contratante: Maysa Kelly Leite de Lavor. Valor Global: R$ 82.832,00 (Oitenta e dois
mil, oitocentos e trinta e dois reais).

Contrato Nº 2021.04.09.01, resultante do Pregão Eletrônico Nº 2021.03.02.01. Dotação
Orçamentária: 0503.10.302.0027.2.105 (Secretaria Municipal de Saúde - Hospital) -
0503.10.301.0026.2.099 (Secretaria Municipal de Saúde - Atenção Básica). Elemento de

[...]

Vigência do Contrato: A
partir da sua assinatura Até 31 de Dezembro de 2021. Contratada: DROGAMED
Distribuidora De Medicamentos Eireli. Assina Pela Contratada: Leonardo Justo Gouveia.
Assina Pela Contratante: Maysa Kelly Leite De Lavor. Valor Global: R$ 1.003.669,94 (Um
milhão, três mil, seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos).

Contrato Nº 2021.04.09.04, resultante do Pregão Eletrônico Nº 2021.03.02.01. Dotação
Orçamentária: 0503.10.302.0027.2.105 (Secretaria Municipal de Saúde - Hospital) -
0503.10.301.0026.2.099 (Secretaria Municipal de Saúde - Atenção Básica).

[...]

necessidades da Secretaria municipal de Saúde de Caririaçu-Ceará. Vigência do Contrato: A
partir da sua assinatura até 31 de dezembro de 2021. Contratada: DROGAFONTE Lt d a .
Assina Pela Contratada: Fernanda Longa da Fonte. Assina Pela Contratante: Maysa Kelly
Leite de Lavor. Valor Global: R$ 160.929,20 (Cento e sessenta mil, novecentos e vinte e
nove reais e vinte centavos).

Contrato Nº 2021.04.09.05, resultante do Pregão Eletrônico Nº 2021.03.02.01. Dotação
Orçamentária: 0503.10.302.0027.2.105 (Secretaria Municipal de Saúde - Hospital) -
0503.10.301.0026.2.099 (Secretaria Municipal de Saúde - Atenção Básica).

[...]

necessidades da Secretaria municipal de Saúde de Caririaçu-Ceará. Vigência do Contrato: A
partir da sua assinatura até 31 de dezembro de 2021. Contratada: Asclepios Equipamentos
Hospitalares Eireli. Assina Pela Contratada: Patricia Bach. Assina Pela Contratante: Maysa
Kelly Leite de Lavor. Valor Global: R$ 92.000,00 (Noventa e dois mil reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do Segundo Aditivo aos Contratos decorrentes do Pregão Eletrônico N°
0212.01/2020-03. Unidades Administrativas: Secretaria de Educação, Secretaria do
Trabalho e Assistência Social, Secretaria de Saúde, Secretaria de Infraestrutura, Gabinete

[...]

Thiago Monteiro de Oliveira - ME. OBJETO: Aquisição de
material permanente (ar condicionado e processadora) para a sala de Raio X do Hospital
Municipal Maria Idalina Rodrigues de Medeiros, através da Secretaria de Saúde deste
município. VALOR Contratado: R$ 50.690,00 (cinquenta mil, seiscentos e noventa reais).
Base Legal: Art. 4º da Lei Federal 13.979/2020. Recursos: As despesas decorrentes deste
contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: 06.01.10.302.0404.1.015 -

Aquisição de equipamentos, material permanente e reaparelhamento de Unidade de